
sEvERoČESKÉ DIVADLo s. r' o.

obchodní oddělení
Lidické nám' l0
Tel.: 4'l 525 86 62
Fax . 4"1 520 99 96

Registrační číslo: 1 1/2017
v Ustí nad Labem dne r a rn'r

V)'hotovila: I
objednávka čís' / ze dne: tel. dohoda

SMLOUVA
uzavřená mezi smluvními st ranam i:

l) Severočeské divaello s. r. o. Lidické nám. t710ll0 400 0l Ústí nad Labem,
zapsaná v obclrodním rejstříku vetleném u Krajského soutlu v Ústí nad Labem v otldílu C, vloŽce

315o2,IČo 22714289,D|Č cz22174289 Mgr. Miloš Formáček, jednaÍel společnosti
2) A poŤadateIem (přesná adresa, IČo, zástupce, telefon,-fax): Karlovarské městské divadlo'o'p's., Divadelní

21,360 01 Karlovy Vary, f)ana Neumannová , Ičo 2804l24l, Dlč CZ28o4124l, tel.353 225 80l
3) Fakturační adresa _ Karlovarské městské divad]o o.p.s. Moskevská 2035/21'360 0l Karlovy Vary

Předmět smlouvy:
Předmětem této smlouvy je pohoslinské $,stoupeni Severočeského divadla s.l'o' u výŠe uvedeného pořadatele

Název představení - titul:G.Verdi Nabucco
Místo, datum a čas Yystoupení: Karlovarské městské divadlo ,11.5.2017 / čtvrtelď 19'30

Dohodnutá částka - paušál: 60 000,- + doprava + DPH
Jiné dohodnuté náklady: technika _ kamion, kosdmy- mikrobus, um. soubor -
- 2 autobusy

sEVERoČEsKÉ otVADLo s'Í.o. (DÁLE JEN SD)|

1' dodá poiadateli podle jeho požadavků předem dohodnuÉ rnnožstvi p'opagačního mateíiálu

2' zaručuje přesný začátek představení' pokud nedojde ke zpoždění2e strany poladate|e

3' zaručuje 
'kvalitú 

piedstaveni propagované úIoVně (napi' z nabídkowch 16lů aud o nebo vdeo nahráVe0

4' zabezpečí dohobnuté obsazání'toř s rnlimkou nemocl' uÍazu nebo váŽných pÍovoznich důVodů. změna musíbí pořadateli ohlášena ihned' kdy je

sD známa

1' uhíadído osínidnů oddofuč€ní íaklury za piedstaveni celou částku na Úóel sD - čÍslo účtu ]

2' ohlásí představení age ntuíám - DlLlA PlaharKrálkého 1,190 03 Praha] ' bez autoíských honorářú

3. zajistí Ve své režii' aňy předslavení bylo po lechnické sÍíánce iádně piiprdveno pode požadavků sD' například naladěný klavír, rozhlasovou a

zvukovou apaÍatuíu, poŽadovaný tech nichý personálpro slavbu a ÚklLd ]ev]Šté a píůbéh piedstaveni

4. zajisli přítomnost technického dozoru a přistup k zařízenÍ jeviště (lahy' světla' zvuk) .'.5'. hodin před začátkem představení

iev,mistÍ'osvětlovač
5' iajislí Vhodné ozamykatelné proslory pro uloŽení dekoÍaci' kostýmů a hudebních náslÍojů

6. zajisliVe sVé reŽijtep|otu Šaten' jeviště a hlediště v lozmezí18 - 25 stupňů celsia
7. zajislí řádný Úklid Ve Všech prostorách

8' Víátídvě podepsaná vyholoven í této smlou\Y
lechnika'příjezd 14'30 - 15-,30' um. soubor2 hod. před představením

sPoLEcNÁ USTANoVENl:
1. bude]i představenÍ zÍuŠeno V důsledku nepředvídané události nebo z VyŠŠl moci, ležící mimo možnosli smluvních sÍan (úŤedníákaz) odsloupí obě

slrany od sm{ou\y bez náíoků na náhÍadu škody, avšak po piedchozím vyíozuměnídÍuhé stÍany

2' nasdne'liávaŽňé poíuŠení klerékoli čásli této smlouvy' píovinivŠise stlana zaplati díuhé smluvníslraně vzniklé náklady dle zákona v plnéýiša

3' nepříznivé poóasí, maý početdiváků nebo píechodná pla(ebn í neschopnosl nejso! důVodem ke zÍuŠenitéto sm]ou\y

4. nemůže_li šD odehftít ze záVažných důVodli předslavení' jeŽ je předmětem léto smlolvy' nabídne sD pořada(eli náhíadnítilul' Nebude-li pořadatel

s tÍmto náVÍhem souhlasita nedojde_lianik následné dohodě' odstoupíobě stíany od smlouvy bez jahýchkoliv !Žájemných náÍoků

5. obě strany se zavazují mlčen|ivoslí' nebudou lřetím osobám anijinýrn subjeklům a oÍganizacím sděloval,či zveřejňovat podmínky, za kteých byla

tato smlouva uzavřená' V opačném případě může jedna Ze slnn 0d s.nloury okan]Žitě písenlnou foímou odsloupit a poŽadovat {rŠlý Zisk a vzniklé

škody aŽ do \4'Še desetinásobku smluvníceny.
6. otázlq' v této smlouvě uvedené, budou projed nány dodatečně a ujednání připoj€no písemně k této smlolvě jako jejínedílná součásl

7 otáZky' heré neřeší talo sm|ouva se řÍdí ustanovením obecně záVazných předpisů'

Další ujednání: zajistit úklid po staYbě, vyklizené orchestřiště kromě židlí'l39 ks/ ,dostatečný počet šaten
_ 3 ďámy sola,s pánů sola, 15 dam sboř,15 pánů sbor' 4 statisti, na šatny štendry nebo věšáky na kostýmy'
2 šatny pro dámy a pány orchestr
PozoR !!l Y představení otevřený oheň,4 hořící pochodně

Severočeské divadio s. r. o.

severoČesKe dlVaolo s.i.0'
Ljdické nám. 1710/10

4nn |1 l:!st! n:Í1 t-?heí]"

iČa 22774289 2.

/
/

Pořada'-'

kmlovÁíŠÉl ítĚŠTsKt! lNAnlo' o't'''
'l-.,1t", *"*.",ftti l0l5 Il Kflrl(\v\"r')

nrlcoviitě Divirdclni nill)':tl Ž l

' ,uo ot K'cRLow voBv
leiAB l?+l


